
1 

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-STNMT Quảng Trị, ngày       tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố kết quả quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Quảng Trị  

tháng 9 năm 2023 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020;     

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài 

nguyên và Môi trường Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 44/2023/QĐ-STNMT ngày 06/01/2023 của Sở Tài 

nguyên và Môi trường chương trình quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh 

Quảng Trị năm 2023; 

Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố Kết quả quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Quảng Trị 

tháng 9 năm 2023, bao gồm: Kết quả quan trắc môi trường không khí, độ rung, 

tiếng ồn tại 26 vị trí trên các khu đô thị và khu dân cư, khu công nghiệp, cụm công 

nghiệp trên địa bàn tỉnh. 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở đăng tải Kết quả quan trắc tài nguyên và môi 

trường tỉnh Quảng Trị tháng 9 năm 2023 (bản mềm kết quả gửi kèm theo) trên 

Trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Trị để các tổ 

chức, cá nhân có nhu cầu sử dụng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh văn phòng Sở, Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường, Giám đốc 

Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường, thủ trưởng các đơn vị liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- GĐ; PGĐ Ng.H.Nam; 

- Lưu: VT, CCBVMT, TTQT. 

PHÓ GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Nam 
 


		2023-11-02T15:33:03+0700


		2023-11-02T15:33:03+0700


		2023-11-02T15:33:03+0700


		2023-11-02T15:33:03+0700


		2023-11-02T15:33:28+0700




